
 

 
Poder Legislativo 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARGIRITA, MINAS GERAIS.  

CNPJ 01.664.147/0001-49 

           Praça Catulino Vasconcelos, nº 422 – Centro – Tel: (32) 3445-1584 

           CEP: 36.710-000 – Argirita, MG. 

 

 

PORTARIA Nº 07, de 16 de Março de 2020. 
 
Cria Comissão responsável pelo inventário físico e financeiro 
dos valores em tesouraria e dos materiais em almoxarifado, 
referente ao exercício de 2019. 
 

O Presidente da Câmara do Município de Argirita, Gilberto Rocha Policiano, no uso da 
atribuição que lhe confere o art 39 do Regimento Interno da Câmara Municipal e art. 108 da 
Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º Instituir a Comissão responsável pelo levantamento do inventário físico e 
financeiro dos valores em tesouraria e dos materiais em almoxarifado, referente ao exercício 
de 2019, composta pelos seguintes membros: 

I – Ramon Rocha de Souza (PRESIDENTE) 

II – Eliane Beatriz Cunha Policiano (MEMBRO) 

III – Márcio Pereira de Castro Ramos Júnior (MEMBRO) 

Parágrafo único. Compete ao Presidente da Comissão planejar, coordenar e controlar 
os prazos de execução dos trabalhos. 

Art. 2º A Comissão funcionará no período de 16/03/2020 a 31/12/2020. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Publique-se. Cumpra-se 

  

Argirita, 16 de Março de 2020 

 
Gilberto Rocha Policiano 
Presidente da Câmara Municipal de Argirita 


